Septiembre 2023

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2 3
35
4 5 6 7 8 9 10
36

37

11

12

13

14

15

16

17

18

15.30 — 19.30
Analisis Estadistico

19

15.30 — 19.30
Analisis Estadistico

20

15.30 — 19.30
Analisis Estadistico

21

15.30 — 19.30
Analisis Estadistico

22

23

24

38
Descriptivo e Descriptivo e Descriptivo e Descriptivo e
Inferencial Inferencial Inferencial Inferencial
15.30 — 19.30 15.30 — 19.30 15.30 — 19.30 15.30 — 19.00

39

Analisis Estadistico
Descriptivo e
Inferencial

Analisis Estadistico
Descriptivo e
Inferencial

Analisis Estadistico
Descriptivo e
Inferencial

Analisis Estadistico
Descriptivo e
Inferencial




Octubre 2023

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
39
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
40 |Técnicas Procesos y Disefios Técnicas
Cuantitativas y de la Investigacion cualitativas,
Métodos Mixtos Social prospectivas y
navkininativiae
Fiesta
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
41 |Técnicas Procesos y Disefios
Cuantitativas y de la Investigacion
Métodos Mixtos Social
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
42 |Técnicas Procesos y Disefios Técnicas
Cuantitativas y de la Investigacion cualitativas,
Métodos Mixtos Social prospectivas y
navkininativiae
23 24 25 26 27 28 29 (oo
de verano
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
43 |Técnicas Procesos y Disefios Técnicas
Cuantitativas y de la Investigacion cualitativas,
Métodos Mixtos Social prospectivas y
Todos los B
30 31 1 Santos 2 3 4 5
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
44 |Técnicas Procesos y Disefios

Cuantitativas y
Métodos Mixtos

de la Investigacion
Social




Noviembre 2023

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
Todos los
30 31 1 Santos 2 3 4 5
44
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
45 |Técnicas Procesos y Disefios Técnicas
Cuantitativas y de la Investigacion cualitativas,
Métodos Mixtos Social prospectivas y
participativas
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
46 |Técnicas Innovacién en el Innovacién en el
Cuantitativas y analisis de datos analisis de datos
Métodos Mixtos cualitativos cualitativos
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
47 |Técnicas Innovacién en el Innovacién en el
Cuantitativas y analisis de datos analisis de datos
Métodos Mixtos cualitativos cualitativos
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
48 Innovacién en el Innovacién en el

analisis de datos
cualitativos

analisis de datos
cualitativos




Diciembre 2023

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
2 3
48
Dia de la Inmaculada
4 5 6 Constitucion 7 Concepcion 9 1 0
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
49 Innovacion en el Innovacion en el
analisis de datos analisis de datos
cualitativos cualitativos
11 12 13 14 15 16 17
50
18 19 20 21 23 24 [Nochebuena
51
25 Navidad 26 27 28 29 30 31 Nochevieja

52




Enero 2024

prospectivas y
participativas

prospectivas y
participativas

prospectivas y
participativas

prospectivas y
participativas

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 /Ao Nuevo 2 3 4 5 6 Dia de Reyes 7
1
15.30 — 18.30 15.30 — 18.30 15.30 — 18.30 15.30 — 18.30
2 Técnicas Técnicas Técnicas Técnicas
cualitativas, cualitativas, cualitativas, cualitativas,

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

15.30 — 18.30 Big
Data para las
Ciencias Sociales

30

15.30 - 18.30
Analisis Estadistico
Avanzado

31

15.30 — 18.30 Big
Data para las
Ciencias Sociales




Febrero 2024

Sem.

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

2

3

4

5

15.30 — 18.30 Big
Data para las
Ciencias Sociales

6

15.30 - 18.30
Analisis Estadistico
Avanzado

7

15.30 - 18.30
Analisis Estadistico
Avanzado

10

11

12

Entroido

13

14

15.30 — 18.30 Big
Data para las
Ciencias Sociales

15

15.30 - 18.30
Analisis Estadistico
Avanzado

16

17

18

19

15.30 — 18.30 Big
Data para las
Ciencias Sociales

20

15.30 - 18.30
Analisis Estadistico
Avanzado

21

15.30 — 18.30 Big
Data para las
Ciencias Sociales

22

23

24

25

26

15.30 — 18.30 Big
Data para las
Ciencias Sociales

27

15.30 - 18.30
Analisis Estadistico
Avanzado

28

15.30 - 18.30
Analisis Estadistico
Avanzado

29




Marzo 2024

13

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2 3
9
4 5 6 7 8 9 10
15.30 — 18.30 Big 15.30 — 18.30
10 |Data para las Analisis Estadistico
Ciencias Sociales Avanzado
11 12 13 14 15 16 17
11
18 19 20 21 22 23 24
12
25 26 27 28 Jueves Santo 29 Viernes Santo 30 31 EP)g;nCiSSO de

Inicio del horario de
verano




Abril 2024

18

Practicas (7,5h)

Practicas (7,5h)

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
L d
1 ascua 2 3 4 5 6 7
14
8 9 10 11 12 13 14
Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h)
15
15 16 17 18 19 20 21
Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h)
16
22 23 24 25 26 27 28
Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h) Practicas (7,5h)
17
Fiesta del
29 30 Trabajo




Mayo 2024

22

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 Fese 12 3 4 5 [Sasn
Practicas (7,5h) Practicas (7,5h)
18
6 7 8 9 10 11 12
Practicas (7,5h)
19
13 14 15 16 17 18 19 |Pentecostes
20
20 21 22 23 24 25 26
21
27 28 29 30 31




Junio 2024

Sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2
22
3 4 5 6 7 8 9
23
10 11 12 13 14 15 16
24
17 18 19 20 21 22 23
25
24 25 26 27 28 29 30
26




